
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 13/2022 -  Pregão - Normal Modalidade: 8/2022 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APÓLICE DE SEGURO PARA VEÍCULO
PERTENCENTE À FROTA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUAPIRAMA

Expedição: Homologação:04/02/2022 24/02/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 14:46 - Usuário: 14 - Josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: GENTE SEGURADORA S/A

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 SEGUROS DE CARROS UND 1.950,001,0000 1.950,0000

1.950,00Total do Fornecedor

1.950,00Total Geral


